
現行製品 色調変更品

9 A 0 8 1 B 2019年 3月上旬2021年 6月

9A 0 7 1 B 2021年 6月 2019年 2月上旬

統一商品コード規格・包装 出荷予定時期

197－20212

○色調変更品製造番号、使用期限及び出荷予定時期

平成30年12月

使 用 期 限製 造 番 号

6（バラ）250g

197－20213 3（SP）5g×50

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
毎々弊社製品には格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび高カリウム血症改善剤　「カリセラム-Na末」の原料の変更に伴い、
色調が若干変わります。また、使用期限につきましても、現在の5年から3年に変更さ
せていただきます。
　なお、品質につきましては従来と変わりありませんので、引き続きご愛用下さいま
すようお願い申し上げます。
　当分の間、個装ケースに「患者さんへのお知らせ」を同梱し、「色調変更品」の
サービス表示をいたします 。
　何とぞご了知の上、倍旧のお引き立て賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   敬白

記

　　　　　　の色調変更のお知らせ


